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Semaine de l'épée

21.10.2024 -

Classement final

Place Nom Prénom Club Nation

1 VERGES Laura LILLE VAUBAN

2 ZIYE SHEN Zoé GRASSE CE

3 BERNADO Audrey RODEZ AVEYRO

3 LOUE Charlotte LILLE VAUBAN

5 SIX Noemie BOULOGNE ACB

6 CARRICABURU LIZON Siouzie PARIS UC

7 GRUSON Toscane BRUAY USO

8 DUMETZ Margaux BRUAY USO

9 GASPARD Faustine LORIENT SE

10 FABRE Justine NIMES SE

11 THOREZ Lenna LILLE VAUBAN

12 CORREARD Tess MONTPEL UC

13 BARATON Amaia BOULAZAC

14 DURAND Clotilde MONTAUBAN EC

15 DORIGO Auxanne BEAUMONT OIS

16 DROBYSHEVSKA Yelyzaveta ORANGE CE

17 SALAMEH Sasha LBN

18 DEWILDE Sarah JA ST MALO

19 CAMUS Daphné PARIS ASPTT

20 BECQ Lucie GRENOBLE PAR

21 BOURBIA Leyna TOULON VAR

21 MUGNIER Appoline AUTUN CE

23 ADAMOVA Eugenia STRASBOURG E

24 HOPFNER Sarah REMIREMONT

25 PESCAYRE Léna DIJON ASPTT

26 DEBEAUMOREL Audrey MONTELIMAR

27 DOUCI HABANE Soha DUCOS MSQ

28 LANGLAIS Alizé MONTAUBAN EC

29 KAROUBY Ethel UESA D'IVRY

30 FEUGAING TCHEDOM Clara CORMEILLES

31 ROBIN Noémie BEAUMONT OIS

32 ASSEMBE NDOUM Kelis MONTREUIL FL

33 POLI Clothilde PARIS EPEE

34 PROMENEUR Mélia ORLEANS CE

35 NIRENNOLD-GLEITZ Hanaë BEAUVAIS ACA

36 MARCIANO Jaya PARIS UC

37 ROUILLE Justine GRAD TALENCE

38 RIBES Solenn LYON MDF

39 KERZREHO Anaëlle TEAM ENE

40 GARCIA Mathilde MONTAUBAN EC
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41 NAAR--DEHEUL Penelope VANVES SE

42 BACLES-MIN Loanne GRENOBLE PAR

43 BILLAUD Charlotte CER 77

44 DARTHOIS Lucine RETHEL

45 NEERMAN Ana

46 SCHULZ Coline RAMONVILLE

47 GOUNY Leyna CORBAS

48 OKONKWO Angelique ANGLET SE

48 TOYER Léa JA ST MALO

50 SZEKERES Lily

51 CHAMAYOU Apolline AURAY ESC

52 WANNIN Justine ST DENIS BUS

53 LANNOY DARGENT Louise VALENCIENNES

54 MAUBOUCHE Julia MONTAUBAN EC

55 LE BARON Anna TOULON VAR

56 BARD CAZABAN Chaïli CASTELNAU LL

57 LEVALLOIS Maëlys JA ST MALO

58 GAUTHIER Babette

59 VALLES CORTES Lucia DIVONNE ESTO

60 ROBILLARD Sibylle TEAM ENE

61 TRONCHE Yoela-Elie DREUX CE

62 MURZYN IZERGHOUF Sasha BEAUVAIS ACA

63 MARTIN DERIEUX Aline LEVALLOIS

64 LEYSEN Elise

65 BONALAIR Lou-Anne PARIS UC

66 MASSING Alicia BEAUVAIS ACA

67 ARNAUDEAU Méloé LES 4 FCNA

68 CARRIER Axelle RAMONVILLE

69 REMY Leonore CHALON SAONE

70 EDET--DEBOUCHE Margot BRON AE

71 BONTE Agatha LILLE VAUBAN

72 DALLEAS Maïlys GRENOBLE PAR

73 GIRALDEZ-LASSON Cléo VITTEL ESC

74 DEMARCQ Apolline DOUAI CE

75 LORICH Iseult VALLET

76 VENTANA Sophie ST HERBLAIN

77 ASKAR Mona BONDY BASE

78 FISCHER Chloe ST MAUR VGA

79 VAZQUEZ Lilly STRASBOURG E

80 BOITARD Romane GRENOBLE PAR

81 LEBEDIEFF Anaïs LE HAVRE CE

82 CASSEGRAIN Apolline PARIS CEP

83 DUHAMEL PATOUREL Chloe TEAM ENE

84 RAVELO DE TOVAR Marthe LILLE VAUBAN

85 HADDAOUI Yasmine DOUAI CE

85 MOREAU Calixte MONTELIMAR

87 MAGNY Alexia ARCACHON AST

88 DEBEAUMOREL Marion MONTELIMAR
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89 MOISSON Leanna AMIENS CEAM

90 MILLET Amelie BOULOGNE ACB

91 SMAGGHE Lilly BRUAY USO

92 COZIC Lucie PARIS UC

93 ELMFELDT OHRSKOG Elsa LEVALLOIS

94 CAIAZZO Agathe LILLE VAUBAN

95 BUNEL Camille LE CHESNAY

95 FODOR Alice PARIS UC

97 NAGY Annabella

98 BONNELIE Gabrielle PARIS UC

99 LANNES Emma RAMONVILLE

100 AIDOUDY Arwa LEVALLOIS

101 HALLEY Charlotte CE 2 M

102 ROGNON Merryl CORMEILLES

102 TOUZEAU Emma ST DENIS HOT

104 VAESKEN Lena LILLE VAUBAN

105 BERTRAND Louisa ORANGE CE

105 MIRISIS Mara Elena BEAUVAIS ACA

107 HUSTAIX Sarah ANGLET SE

108 BARONCE Omeïra C.E.O

109 PEREZ Juliette NIMES SE

110 LAUMET Elia BOULOGNE ACB

111 DARRAS Domitille ABBEVILLE

112 GENAY Julie VITTEL ESC

113 TARDIN Maéla AUCH EC

114 ESSELMANI Sorya LORIENT SE

115 LASMAR Lina RENNES CSG

116 PASQUET Rose ORLEANS CE

117 TUAL LEFEVRE Annaelle LORIENT SE

118 PENNANEC Eva ORLEANS CE

119 GENTY Lucie ORLEANS CE

120 MISRAN Sarah CAYENNE CE

121 CHARLON Daria LEVALLOIS

122 JAMBART Juliette BRUAY USO

123 JAUTARD Tylia MONT MARSAN

124 PAISLEY-CHEVRILLOT Célia CLICHY ESC

125 ARNAUD-GIBOULET Oriane ECU

125 FOURNIER Camille SABLE SARTHE

127 BOTING Charlotte

128 ROY Awa MONTAUBAN EC

129 VAL Lucile HEROUVILLE

130 ZAHARIA Eve Marie AMIENS CEAM

131 TUBOEUF Eline AJS LA GARDE

132 JEAN Claire C.E.C

133 BOUMIER Manon VINCENNES CE

134 LAMHARFI Samia DOUAI CE

134 POULLEAU Charlotte CORBAS

136 VIALE Margot NEVERS CE
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137 BINBASSA SAUVETRE Axelle CER 77

138 COSTE Louise MONTAUBAN EC

139 LEMERAY Amelys LE HAVRE CE

140 COUTURIER Marie PARIS UC

141 DELSUC Jade TARGON CE

142 NOUEL Roxane RAMONVILLE

142 VANDESANDE Martje

144 AUVRAY Jade ST GAUDENS

144 DESMERET Circée ST PAUL 3CHX

144 DESPONTIN Chloée PERIGUEUX EP

144 KISS Clémence PARIS UC

148 ALAVOINE LONGUET Alienor CHALON SAONE

148 AMBROSINO Salome ANGERS CSAD

150 SOULARD Mélanie BOULAZAC

151 VINCENT Aurélie VILLENEUVE L

152 SENE Jeanne LAON CE

153 FORNASIER Nami VANVES SE

154 GUISE Marie-Lou TOULON VAR

155 VALYAEV Arina RAMONVILLE

156 EUGENE Jasmine PAYS DE GEX

157 BOISRAME Emma CHT GONTIER

158 GILLY Clémence GRASSE CE

159 BORINSKIKH Sofiia GRASSE CE

160 ZANETTE Lilou BOULAZAC

161 HERLIN-HATTON Ines ORLEANS CE

162 KAROUBY Tali UESA D'IVRY

163 COLOMBINE Soha CAYENNE CE

163 FERREOL Laura BONDY BASE

165 HUGOT Pépita PARIS POLO

166 BOURGEOIS Jade TROYES TG

166 CALAMBE Charlotte E3F THIONVIL

166 MAILHAT Héloïse MEUDON AS

169 BOISSAIS FERRAND Kira CORBAS

170 SIRVEN Capucine CASTELNAU LL

171 ORVILLE Manon TOULOUSE UC

172 BORON Anuradha LFLD

173 DONNET Louna TARGON CE

174 ROBERT Flore DOUAI CE

175 CRECY-LAUPRETRE Romane CLERMONT FER

176 ROUXEL Cecile PARIS CEP

177 PASQUET Lou SARLAT CE

178 PORCHEROT Faustine BRON AE

179 ROPOSTE Leonie TROYES TG

180 JACQUET -PERROY Lucile AUTUN CE

181 COHEN Shanni ORANGE CE

182 BOIN Salomé VANVES SE

183 DESVERNOIS Astrid VIENNE CE

184 LARBI Dayna ST MAUR VGA
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185 ALIBERT Youena LAVAL CE

185 SUBERVILLE Maé ST GAUDENS

187 HUMBERT Charlotte AUTUN CE

188 DUMAN Clémence LE HAVRE CE

189 MAUGEZ Margaret BEAUVAIS ACA

189 MOREAU Aliénor MONTELIMAR

189 ROGER Lilou GRAD TALENCE

192 GOMES DE OLIVEIRA Angele AMBERIEU

Tour n° 1 - Poule n°1 - Arbitre : ROPOSTE François TROYES TG  - 10:00 - Piste 1
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 BOISSAIS FERRAND Kira CORBAS D4 D2 D3 D3 D2 V5 1 19 29 7

2 DESMERET Circée ST PAUL 3CHX V5 V5 D4 D1 D3 D2 2 20 27 6

3 LOUE Charlotte LILLE VAUBAN V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 16 1

4 TRONCHE Yoela-Elie DREUX CE V5 V5 D2 D1 V5 D5 3 23 24 4

5 CHAMAYOU Apolline AURAY ESC V5 V5 D2 V5 D1 V5 4 23 17 2

6 FODOR Alice PARIS UC V5 V5 D2 D2 V5 D4 3 23 21 3

7 TOUZEAU Emma ST DENIS HOT D4 V5 D3 V5 D2 V5 3 24 26 5

Tour n° 1 - Poule n°2 - Arbitre : HENNEBIQUE Titouan BRUAY USO  - 10:00 - Piste 2
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 CRECY-LAUPRETRE Romane CLERMONT FER D3 V5 D2 D2 D1 D2 1 15 26 7

2 TUBOEUF Eline AJS LA GARDE V5 V5 D4 D2 D3 D2 2 21 24 6

3 MIRISIS Mara Elena BEAUVAIS ACA D1 D1 D4 V5 V5 V5 3 21 23 5

4 LANNOY DARGENT Louise VALENCIENNES V5 V5 V5 V5 D4 D3 4 27 23 2

5 LANGLAIS Alizé MONTAUBAN EC V5 V5 D3 D3 V5 D4 3 25 22 4

6 RAVELO DE TOVAR Marthe LILLE VAUBAN V5 V5 D1 V5 D3 V5 4 24 22 3

7 GOUNY Leyna CORBAS V5 V5 D4 V5 V5 D4 4 28 21 1

Tour n° 1 - Poule n°3 - Arbitre : BEAUVALLET Jean Charles LEVALLOIS  - 10:00 - Piste 3
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 VERGES Laura LILLE VAUBAN V5 V5 V4 D4 D3 V5 4 26 22 2

2 VALLES CORTES Lucia DIVONNE ESTO D3 V5 V5 D3 D2 V5 3 23 23 4

3 ZANETTE Lilou BOULAZAC D4 D4 D2 D4 D2 V5 1 21 28 7

4 BERTRAND Louisa ORANGE CE D2 D3 V5 V5 V5 D1 3 21 23 6

5 ROGNON Merryl CORMEILLES V5 V5 V5 D3 D4 D2 3 24 26 5

6 VAZQUEZ Lilly STRASBOURG E V5 V4 V5 D4 V5 D3 4 26 21 1

7 BUNEL Camille LE CHESNAY D3 D2 D3 V5 V5 V5 3 23 21 3

Tour n° 1 - Poule n°4 - Arbitre : COLIN Sébastien LORIENT SE  - 10:00 - Piste 4
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 DROBYSHEVSKA Yelyzaveta ORANGE CE V5 V5 V5 D4 V5 D3 4 27 21 2

2 BARD CAZABAN Chaïli CASTELNAU LL D4 D3 V5 V5 V5 D3 3 25 19 3

3 DARRAS Domitille ABBEVILLE D1 V5 D3 V5 V4 D2 3 20 25 4

4 COLOMBINE Soha CAYENNE CE D4 D0 V5 D4 D3 D4 1 20 28 7

5 ALAVOINE LONGUET Alienor CHALON SAONE V5 D2 D4 V5 D3 D1 2 20 28 6

6 BOTING Charlotte D3 D2 D3 V5 V5 D3 2 21 24 5

7 CARRICABURU LIZON Siouzie PARIS UC V4 V5 V5 V5 V5 V4 6 28 16 1

Tour n° 1 - Poule n°5 - Arbitre : LIROLA GRIFFITHS Hugo TEAM ENE  - 10:00 - Piste 5
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 LEYSEN Elise D4 V5 V5 D2 D3 D3 2 22 24 5
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2 COHEN Shanni ORANGE CE V5 D1 D2 D0 D3 D2 1 13 29 7

3 ASKAR Mona BONDY BASE D2 V5 V5 D3 V5 V5 4 25 17 3

4 PASQUET Lou SARLAT CE D2 V5 D0 D2 D2 D4 1 15 27 6

5 LBN SALAMEH Sasha V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 14 1

6 MUGNIER Appoline AUTUN CE V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 19 2

7 ASSEMBE NDOUM Kelis MONTREUIL FL V5 V5 D3 V5 D2 D2 3 22 24 4

Tour n° 1 - Poule n°6 - Arbitre : VENDE Gladys NIMES SE  - 10:00 - Piste 6
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 DURAND Clotilde MONTAUBAN EC D4 D2 V5 V5 V4 V5 4 25 17 2

2 ADAMOVA Eugenia STRASBOURG E V5 V5 V5 V5 V5 D2 5 27 18 1

3 SZEKERES Lily V4 D3 V5 D3 V5 V4 4 24 18 3

4 MAUGEZ Margaret BEAUVAIS ACA D2 D0 D2 D3 D4 D0 0 11 30 7

5 CASSEGRAIN Apolline PARIS CEP D2 D4 V5 V5 V5 V5 4 26 23 4

6 FERREOL Laura BONDY BASE D2 D2 D3 V5 D4 D4 1 20 28 6

7 GAUTHIER Babette D2 V5 D1 V5 D3 V5 3 21 20 5

Tour n° 1 - Poule n°7 - Arbitre : BURMEISTER Charlotte GRENOBLE PAR  - 10:00 - Piste 7
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 VINCENT Aurélie VILLENEUVE L D1 D2 V4 D0 D4 V5 2 16 25 6

2 DEWILDE Sarah JA ST MALO V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 13 1

3 MAGNY Alexia ARCACHON AST V5 D0 V5 D2 V5 V5 4 22 20 3

4 PORCHEROT Faustine BRON AE D3 D0 D3 V5 D0 D3 1 14 27 7

5 MISRAN Sarah CAYENNE CE V5 D3 V5 D4 D4 D4 2 25 22 4

6 HOPFNER Sarah REMIREMONT V5 V5 D1 V5 V5 V5 5 26 19 2

7 BINBASSA SAUVETRE Axelle CER 77 D2 D4 D4 V4 V5 D3 2 22 27 5

Tour n° 1 - Poule n°8 - Arbitre : BUISSON Bruno RAMONVILLE  - 10:00 - Piste 8
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 ROUXEL Cecile PARIS CEP D2 D1 V5 D3 D2 D4 1 17 29 6

2 OKONKWO Angelique ANGLET SE V5 V5 V5 D3 D2 V5 4 25 19 3

3 NEERMAN Ana V5 D2 V5 V5 D3 V5 4 25 16 2

4 ALIBERT Youena LAVAL CE D4 D4 D1 D2 D1 D4 0 16 30 7

5 DUHAMEL PATOUREL Chloe TEAM ENE V5 V5 D2 V5 D3 V5 4 25 22 4

6 BERNADO Audrey RODEZ AVEYRO V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 15 1

7 VANDESANDE Martje V5 D1 D2 V5 D4 D4 2 21 28 5

Tour n° 1 - Poule n°9 - Arbitre : PIGNER - - RICHARD Benjamin MARCY QUINTE  - 10:00 - Piste
9

N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 ROBIN Noémie BEAUMONT OIS D3 D3 V5 V5 V4 D4 3 24 25 6

2 NAGY Annabella V5 V5 D2 V5 D3 D3 3 23 22 3

3 DOUCI HABANE Soha DUCOS MSQ V5 D2 D3 V4 V5 V5 4 24 21 2

4 BONNELIE Gabrielle PARIS UC D4 V5 V4 V5 D2 D2 3 22 21 4

5 HUGOT Pépita PARIS POLO D3 D3 D2 D3 V5 D3 1 19 27 7

6 ROBILLARD Sibylle TEAM ENE D3 V4 D4 V3 D3 V4 3 21 21 5

7 MAUBOUCHE Julia MONTAUBAN EC V5 V5 D3 V5 V5 D2 4 25 21 1

Tour n° 1 - Poule n°10 - Arbitre : DUPUY Marguerite GRAD TALENCE  - 10:00 - Piste 10
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 VENTANA Sophie ST HERBLAIN V5 V5 D4 V5 V5 D3 4 27 19 2

2 CHARLON Daria LEVALLOIS D2 V5 D4 D4 V5 D4 2 24 21 5

3 MOREAU Aliénor MONTELIMAR D2 D0 D4 D2 D2 D1 0 11 30 7

4 TARDIN Maéla AUCH EC V5 V5 V5 D1 D1 D1 3 18 27 4

5 DORIGO Auxanne BEAUMONT OIS D4 V5 V5 V5 V5 D4 4 28 21 3
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6 ZAHARIA Eve Marie AMIENS CEAM D2 D1 V5 V5 D4 D2 2 19 21 6

7 GRUSON Toscane BRUAY USO V4 V5 V5 V5 V5 V3 6 27 15 1

Tour n° 1 - Poule n°11 - Arbitre : GUIOT Romane RETHEL  - 10:00 - Piste 11
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 WANNIN Justine ST DENIS BUS V4 V5 V5 D3 V4 D3 4 24 19 2

2 JACQUET -PERROY Lucile AUTUN CE D1 D3 D0 D1 V5 D1 1 11 24 7

3 SOULARD Mélanie BOULAZAC D1 V4 V4 D1 D4 D4 2 18 26 6

4 PAISLEY-CHEVRILLOT Célia CLICHY ESC D4 V5 D3 D1 D4 V5 2 22 22 4

5 GASPARD Faustine LORIENT SE V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1

6 AUVRAY Jade ST GAUDENS D3 D3 V5 V5 D1 D3 2 20 27 5

7 HADDAOUI Yasmine DOUAI CE V5 V3 V5 D3 D2 V5 4 23 21 3

Tour n° 1 - Poule n°12 - Arbitre : CHIES Nino DOUAI CE  - 10:00 - Piste 12
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 BARONCE Omeïra C.E.O V5 D0 V5 D4 V5 D4 3 23 26 4

2 SIRVEN Capucine CASTELNAU LL D4 D1 D4 D2 V5 D2 1 18 28 6

3 BONALAIR Lou-Anne PARIS UC V5 V5 V5 V5 V5 V4 6 29 9 1

4 GENAY Julie VITTEL ESC D4 V5 D1 V5 V4 D0 3 19 25 5

5 DEBEAUMOREL Audrey MONTELIMAR V5 V5 D3 D4 V5 V5 4 27 21 3

6 HUMBERT Charlotte AUTUN CE D3 D3 D1 D2 D3 D2 0 14 29 7

7 ZIYE SHEN Zoé GRASSE CE V5 V5 D3 V5 D2 V5 4 25 17 2

Tour n° 1 - Poule n°13 - Arbitre : VANBERGEN Nancy   - 10:00 - Piste 13
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 KISS Clémence PARIS UC D3 V5 D4 D3 D0 V5 2 20 27 5

2 BOITARD Romane GRENOBLE PAR V5 D4 D3 V5 V5 V5 4 27 23 3

3 DESPONTIN Chloée PERIGUEUX EP D3 V5 D1 D4 D2 V5 2 20 27 5

4 POLI Clothilde PARIS EPEE V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1

5 FEUGAING TCHEDOM Clara CORMEILLES V5 D3 V5 D2 D3 V5 3 23 22 4

6 DARTHOIS Lucine RETHEL V5 D4 V5 D3 V5 V5 4 27 17 2

7 DUMAN Clémence LE HAVRE CE D4 D3 D3 D0 D0 D2 0 12 30 7

Tour n° 1 - Poule n°14 - Arbitre : MOYON Marin RENNES CSG  - 10:00 - Piste 14
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 POULLEAU Charlotte CORBAS V5 D4 D4 D3 D1 V5 2 22 26 5

2 BOUMIER Manon VINCENNES CE D3 D4 V5 D4 D2 V5 2 23 27 4

3 BONTE Agatha LILLE VAUBAN V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 23 2

4 AMBROSINO Salome ANGERS CSAD V5 D4 D3 V5 D2 D1 2 20 28 6

5 FISCHER Chloe ST MAUR VGA V5 V5 D4 D4 V5 V5 4 28 21 3

6 BECQ Lucie GRENOBLE PAR V5 V5 V4 V5 D2 V5 5 26 16 1

7 GILLY Clémence GRASSE CE D3 D3 D4 V5 D2 D3 1 20 26 7

Tour n° 1 - Poule n°15 - Arbitre : CARADANT Frederic BOULOGNE ACB  - 10:00 - Piste 15
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 KAROUBY Ethel UESA D'IVRY V5 D2 V5 D4 V5 D4 3 25 24 4

2 FOURNIER Camille SABLE SARTHE D2 D3 D2 V5 V5 D4 2 21 22 6

3 GARCIA Mathilde MONTAUBAN EC V5 V5 V5 D4 V5 V5 5 29 20 1

4 JAMBART Juliette BRUAY USO D4 V5 D4 D4 V5 D4 2 26 24 5

5 MOISSON Leanna AMIENS CEAM V5 D1 V5 V5 V5 D1 4 22 25 3

6 SUBERVILLE Maé ST GAUDENS D3 D1 D3 D2 D3 D4 0 16 30 7

7 EDET--DEBOUCHE Margot BRON AE V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 22 2

Tour n° 1 - Poule n°16 - Arbitre : TOYER Sébastien JA ST MALO  - 10:00 - Piste 16
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

Firefox https://www.escrime-info.com/gregxml/Greg/BD/dossier.php?epreuv...

7 av 18 2024-10-22 16:24



1 ROUILLE Justine GRAD TALENCE V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 15 1

2 ORVILLE Manon TOULOUSE UC D3 D3 D1 D3 D1 V5 1 16 26 7

3 COSTE Louise MONTAUBAN EC D2 V5 D1 D4 D3 V5 2 20 25 5

4 KERZREHO Anaëlle TEAM ENE V5 V5 V5 V4 D4 V5 5 28 17 2

5 LAMHARFI Samia DOUAI CE D2 V5 V5 D3 D3 D4 2 22 26 4

6 MOREAU Calixte MONTELIMAR D2 V2 V5 V5 V5 D4 4 23 21 3

7 NOUEL Roxane RAMONVILLE D1 D4 D2 D4 V5 V5 2 21 28 6

Tour n° 1 - Poule n°17 - Arbitre : RAVAUT Lea VITTEL ESC  - 10:00 - Piste 17
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 LEVALLOIS Maëlys JA ST MALO D4 D3 V5 D4 V5 V5 3 26 24 2

2 LAUMET Elia BOULOGNE ACB V5 D2 D2 D2 V5 V5 3 21 26 4

3 PROMENEUR Mélia ORLEANS CE V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 20 1

4 VAL Lucile HEROUVILLE D4 V5 D4 V5 D4 D3 2 25 24 5

5 ROY Awa MONTAUBAN EC V5 V5 D3 D2 D3 D4 2 22 26 6

6 LEMERAY Amelys LE HAVRE CE D2 D3 D4 V5 V5 D2 2 21 27 7

7 CAIAZZO Agathe LILLE VAUBAN D3 D4 D4 V5 V5 V5 3 26 24 2

Tour n° 1 - Poule n°18 - Arbitre : LEVALLOIS Georges JA ST MALO  - 10:00 - Piste 18
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 AIDOUDY Arwa LEVALLOIS D3 V5 D2 V5 V5 D3 3 23 23 3

2 MASSING Alicia BEAUVAIS ACA V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 15 1

3 PEREZ Juliette NIMES SE D3 D1 D1 V5 V5 V5 3 20 23 5

4 CAMUS Daphné PARIS ASPTT V5 V5 V5 V5 V5 D2 5 27 15 2

5 CALAMBE Charlotte E3F THIONVIL D1 D2 D4 D3 V5 D4 1 19 28 6

6 ROBERT Flore DOUAI CE D4 D1 D2 D1 D3 V5 1 16 27 7

7 VAESKEN Lena LILLE VAUBAN V5 D3 D2 V5 V5 D2 3 22 24 4

Tour n° 1 - Poule n°19 - Arbitre : FERREIRA Adelina BOULAZAC  - 10:00 - Piste 19
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 SIX Noemie BOULOGNE ACB V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 16 1

2 KAROUBY Tali UESA D'IVRY D2 D4 D3 D4 V5 D3 1 21 29 6

3 BORON Anuradha LFLD D1 V5 D2 D3 D3 D4 1 18 29 7

4 COUTURIER Marie PARIS UC D4 V5 V5 D1 D0 D4 2 19 25 5

5 LE BARON Anna TOULON VAR D4 V5 V5 V5 D0 V5 4 24 22 3

6 DEMARCQ Apolline DOUAI CE D1 D4 V5 V5 V5 V5 4 25 14 2

7 MURZYN IZERGHOUF Sasha BEAUVAIS ACA D4 V5 V5 V5 D4 D1 3 24 26 4

Tour n° 1 - Poule n°20 - Arbitre : RENARD Yannis VITRE  - 10:00 - Piste 20
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 SCHULZ Coline RAMONVILLE V5 D4 V5 V5 D4 V5 4 28 20 4

2 GOMES DE OLIVEIRA Angele AMBERIEU D1 D0 D0 D0 D1 D1 0 3 30 7

3 LORICH Iseult VALLET V5 V5 V5 V5 D3 D3 4 26 17 3

4 BORINSKIKH Sofiia GRASSE CE D3 V5 D2 D2 D4 D3 1 19 25 6

5 ARNAUD-GIBOULET Oriane ECU D2 V5 D2 V5 D4 D3 2 21 22 5

6 REMY Leonore CHALON SAONE V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 20 2

7 DUMETZ Margaux BRUAY USO D4 V5 V4 V5 V5 V4 5 27 18 1

Tour n° 1 - Poule n°21 - Arbitre : PRACCHIA Louka CAYENNE CE  - 10:00 - Piste 21
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 BOISRAME Emma CHT GONTIER V5 D4 D3 D4 D3 D3 1 22 27 5

2 DONNET Louna TARGON CE D2 D2 V5 D3 D2 D3 1 17 28 7

3 CORREARD Tess MONTPEL UC V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 20 1

4 MAILHAT Héloïse MEUDON AS V5 D3 D2 D3 D2 D4 1 19 28 6
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5 ELMFELDT OHRSKOG Elsa LEVALLOIS V5 V5 D4 V5 D4 D4 3 27 25 4

6 RIBES Solenn LYON MDF V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 17 2

7 DEBEAUMOREL Marion MONTELIMAR V5 V5 D4 V5 V5 D1 4 25 24 3

Tour n° 1 - Poule n°22 - Arbitre : MACH Pierre LIVRY GARGAN  - 10:00 - Piste 22
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 BOURBIA Leyna TOULON VAR V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 19 1

2 ROGER Lilou GRAD TALENCE D3 D3 D1 D1 D1 D2 0 11 30 7

3 BOURGEOIS Jade TROYES TG D3 V5 D4 D4 D2 D1 1 19 28 6

4 CARRIER Axelle RAMONVILLE V4 V5 V5 V5 D3 V5 5 27 18 2

5 LEBEDIEFF Anaïs LE HAVRE CE D3 V5 V5 D3 V4 V5 4 25 21 4

6 TOYER Léa JA ST MALO D2 V5 V5 V5 D3 V5 4 25 19 3

7 JAUTARD Tylia MONT MARSAN D4 V5 V5 D2 D3 D4 2 23 23 5

Tour n° 1 - Poule n°23 - Arbitre : JEANNIN Clement DOUAI CE  - 10:00 - Piste 23
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 HERLIN-HATTON Ines ORLEANS CE D3 V5 D3 D3 D4 D2 1 20 27 6

2 ROPOSTE Leonie TROYES TG V5 D1 D0 D4 D2 D1 1 13 26 7

3 HUSTAIX Sarah ANGLET SE D3 V3 V5 D3 D1 V5 3 20 22 4

4 LANNES Emma RAMONVILLE V4 V5 D4 D1 D1 V5 3 20 19 3

5 NAAR--DEHEUL Penelope VANVES SE V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 19 2

6 FABRE Justine NIMES SE V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1

7 DELSUC Jade TARGON CE V5 V5 D2 D1 D3 D1 2 17 23 5

Tour n° 1 - Poule n°24 - Arbitre : HUBERT Sébastien CORBAS  - 10:00 - Piste 24
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 BOIN Salomé VANVES SE D2 D2 D0 V5 D1 D2 1 12 28 7

2 ARNAUDEAU Méloé LES 4 FCNA V5 V5 V5 D3 V5 V5 5 28 19 2

3 VIALE Margot NEVERS CE V5 D2 D3 V5 D3 D2 2 20 24 6

4 JEAN Claire C.E.C V5 D3 V5 D3 D1 D3 2 20 23 5

5 HALLEY Charlotte CE 2 M D3 V5 D3 V5 D3 V5 3 24 25 4

6 BARATON Amaia BOULAZAC V5 D4 V4 V5 V5 V5 5 28 17 1

7 COZIC Lucie PARIS UC V5 D3 V5 V5 D4 D4 3 26 22 3

Tour n° 1 - Poule n°25 - Arbitre : VILLETTE Marin TROYES TG  - 10:00 - Piste 27
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 DALLEAS Maïlys GRENOBLE PAR V5 V5 V5 D3 V5 4 23 14 2

2 DESVERNOIS Astrid VIENNE CE D2 D3 D4 D3 D4 0 16 25 6

3 PENNANEC Eva ORLEANS CE D2 V5 V5 D2 D3 2 17 21 4

4 GUISE Marie-Lou TOULON VAR D2 V5 D3 D3 D4 1 17 23 5

5 THOREZ Lenna LILLE VAUBAN V5 V5 V5 V4 V5 5 24 13 1

6 SMAGGHE Lilly BRUAY USO D3 V5 V5 V5 D2 3 20 21 3

Tour n° 1 - Poule n°26 - Arbitre : PONTONNIER Hélène CASTELNAU LL  - 10:00 - Piste 28
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 LARBI Dayna ST MAUR VGA D3 D4 D2 D3 D2 0 14 25 6

2 BILLAUD Charlotte CER 77 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 18 1

3 PESCAYRE Léna DIJON ASPTT V5 D3 V4 V5 V5 4 22 19 3

4 GIRALDEZ-LASSON Cléo VITTEL ESC V5 V5 D3 V5 V5 4 23 17 2

5 ESSELMANI Sorya LORIENT SE V5 D4 D4 D3 V5 2 21 19 4

6 VALYAEV Arina RAMONVILLE V5 D3 D3 D4 D1 1 16 22 5

Tour n° 1 - Poule n°27 - Arbitre : STEPHAN Alécia ANGERS CSAD  - 10:00 - Piste 29
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 GENTY Lucie ORLEANS CE V5 D1 D4 V5 D0 2 15 23 5

Firefox https://www.escrime-info.com/gregxml/Greg/BD/dossier.php?epreuv...

9 av 18 2024-10-22 16:24



2 MARTIN DERIEUX Aline LEVALLOIS D4 V5 D4 V5 D4 2 22 22 3

3 MILLET Amelie BOULOGNE ACB V5 D3 V5 V5 D4 3 22 19 2

4 LASMAR Lina RENNES CSG V5 V5 D4 D4 D4 2 22 23 4

5 SENE Jeanne LAON CE D4 D4 D4 V5 D4 1 21 24 6

6 NIRENNOLD-GLEITZ Hanaë BEAUVAIS ACA V5 V5 V5 V5 V5 5 25 16 1

Tour n° 1 - Poule n°28 - Arbitre : LEBIGOT Pascal LILLE VAUBAN  - 10:00 - Piste 30
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 FORNASIER Nami VANVES SE D4 D3 D4 D3 V5 1 19 23 5

2 MARCIANO Jaya PARIS UC V5 V5 V5 V5 V5 5 25 17 1

3 PASQUET Rose ORLEANS CE V5 D3 V5 D3 D4 2 20 21 3

4 EUGENE Jasmine PAYS DE GEX V5 D2 D3 D1 D4 1 15 24 6

5 BACLES-MIN Loanne GRENOBLE PAR V5 D4 V5 V5 V5 4 24 14 2

6 TUAL LEFEVRE Annaelle LORIENT SE D3 D4 V5 V5 D2 2 19 23 4

Tableau direct

 1 Faustine GASPARD (V)
()

 129 Charlotte BOTING (V15)
 128 Eve Marie ZAHARIA (D14)

 64 Julia MAUBOUCHE (V)
()

()
 64 Anaïs LEBEDIEFF (V)

 33 Sarah HOPFNER (V)
()

()
 95 Charlotte HALLEY (V)

 97 Yoela-Elie TRONCHE (V)
()

()
 32 Leonore REMY (V)

 16 Justine ROUILLE (V)
()

()
 112 Sorya ESSELMANI (V)

 81 Elsa ELMFELDT OHRSKOG (V)
()

 1 Faustine GASPARD (V15)
 129 Charlotte BOTING (D9)

 64 Julia MAUBOUCHE (V15)
 64 Anaïs LEBEDIEFF (D11)

 33 Sarah HOPFNER (V15)
 95 Charlotte HALLEY (D12)

 97 Yoela-Elie TRONCHE (V15)
 32 Leonore REMY (D9)

 16 Justine ROUILLE (V15)
 112 Sorya ESSELMANI (D8)

 81 Elsa ELMFELDT OHRSKOG (D14)

 1 Faustine GASPARD (V15)
 64 Julia MAUBOUCHE (D4)

 33 Sarah HOPFNER (V15)
 97 Yoela-Elie TRONCHE (D11)

 16 Justine ROUILLE (D4)
 47 Zoé ZIYE SHEN (V15)
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()
 47 Zoé ZIYE SHEN (V)

 47 Mona ASKAR (V)
()

()
 80 Alizé LANGLAIS (V)

 113 Aline MARTIN DERIEUX (V)
()

()
 16 Alicia MASSING (V)

 9 Lenna THOREZ (V)
()

()
 120 Daria CHARLON (V)

 73 Alexia MAGNY (V)
()

()
 55 Léa TOYER (V)

 41 Apolline DEMARCQ (V)
()

()
 87 Clara FEUGAING TCHEDOM (V)

 105 Sarah HUSTAIX (V)
()

()
 24 Mathilde GARCIA (V)

 25 Penelope NAAR--DEHEUL (V)
()

()
 103 Louisa BERTRAND (V)

 89 Gabrielle BONNELIE (V)
()

 47 Zoé ZIYE SHEN (V15)

 47 Mona ASKAR (D10)
 80 Alizé LANGLAIS (V11)

 113 Aline MARTIN DERIEUX (V15)
 16 Alicia MASSING (D13)

 9 Lenna THOREZ (V15)
 120 Daria CHARLON (D8)

 73 Alexia MAGNY (D6)
 55 Léa TOYER (V15)

 41 Apolline DEMARCQ (D11)
 87 Clara FEUGAING TCHEDOM (V15)

 105 Sarah HUSTAIX (D14)
 24 Mathilde GARCIA (V15)

 25 Penelope NAAR--DEHEUL (V15)
 103 Louisa BERTRAND (D14)

 80 Alizé LANGLAIS (V15)
 113 Aline MARTIN DERIEUX (D9)

 9 Lenna THOREZ (V11)
 55 Léa TOYER (D10)

 87 Clara FEUGAING TCHEDOM (V15)
 24 Mathilde GARCIA (D13)

 25 Penelope NAAR--DEHEUL (D12)
 40 Léna PESCAYRE (V15)
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()
 40 Léna PESCAYRE (V)

 57 Lily SZEKERES (V)
()

()
 71 Yasmine HADDAOUI (V)

 121 Juliette JAMBART (V)
()

()
 8 Toscane GRUSON (V)

 5 Audrey BERNADO (V)
()

 133 Charlotte POULLEAU (D9)
 124 Célia PAISLEY-CHEVRILLOT (V15)

 69 Marthe RAVELO DE TOVAR (V)
()

()
 60 Justine WANNIN (V)

 37 Maïlys DALLEAS (V)
()

()
 92 Lucia VALLES CORTES (V)

 101 Kelis ASSEMBE NDOUM (V)
()

()
 25 Méloé ARNAUDEAU (V)

 21 Amaia BARATON (V)
()

()
 108 Elia LAUMET (V)

 84 Alice FODOR (V)

 89 Gabrielle BONNELIE (D12)
 40 Léna PESCAYRE (V15)

 57 Lily SZEKERES (V15)
 71 Yasmine HADDAOUI (D2)

 121 Juliette JAMBART (D8)
 8 Toscane GRUSON (V15)

 5 Audrey BERNADO (V14)
 124 Célia PAISLEY-CHEVRILLOT (D9)

 69 Marthe RAVELO DE TOVAR (D5)
 60 Justine WANNIN (V15)

 37 Maïlys DALLEAS (D14)
 92 Lucia VALLES CORTES (V15)

 101 Kelis ASSEMBE NDOUM (V15)
 25 Méloé ARNAUDEAU (D13)

 21 Amaia BARATON (V15)
 108 Elia LAUMET (D3)

 57 Lily SZEKERES (D13)
 8 Toscane GRUSON (V15)

 5 Audrey BERNADO (V15)
 60 Justine WANNIN (D10)

 92 Lucia VALLES CORTES (D8)
 101 Kelis ASSEMBE NDOUM (V9)

 21 Amaia BARATON (V15)
 44 Ana NEERMAN (D14)
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()

()
 44 Ana NEERMAN (V)

 53 Audrey DEBEAUMOREL (V)
()

()
 76 Amelie MILLET (V)

 117 Eva PENNANEC (V)
()

()
 12 Hanaë NIRENNOLD-GLEITZ (V)

 13 Jaya MARCIANO (V)
()

()
 116 Annaelle TUAL LEFEVRE (V)

 77 Lilly SMAGGHE (V)
()

()
 50 Auxanne DORIGO (V)

 45 Coline SCHULZ (V)
()

()
 84 Camille BUNEL (V)

 109 Domitille DARRAS (V)
()

()
 20 Daphné CAMUS (V)

 29 Margaux DUMETZ (V)
()

()
 98 Emma TOUZEAU (V)

 84 Alice FODOR (D6)
 44 Ana NEERMAN (V15)

 53 Audrey DEBEAUMOREL (V15)
 76 Amelie MILLET (D14)

 117 Eva PENNANEC (D4)
 12 Hanaë NIRENNOLD-GLEITZ (V15)

 13 Jaya MARCIANO (V15)
 116 Annaelle TUAL LEFEVRE (D8)

 77 Lilly SMAGGHE (D6)
 50 Auxanne DORIGO (V15)

 45 Coline SCHULZ (V13)
 84 Camille BUNEL (D10)

 109 Domitille DARRAS (D9)
 20 Daphné CAMUS (V12)

 29 Margaux DUMETZ (V15)
 98 Emma TOUZEAU (D4)

 53 Audrey DEBEAUMOREL (V15)
 12 Hanaë NIRENNOLD-GLEITZ (D14)

 13 Jaya MARCIANO (D7)
 50 Auxanne DORIGO (V15)

 45 Coline SCHULZ (D12)
 20 Daphné CAMUS (V15)

 29 Margaux DUMETZ (V15)
 36 Loanne BACLES-MIN (D10)
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 92 Arwa AIDOUDY (V)
()

()
 36 Loanne BACLES-MIN (V)

 61 Romane BOITARD (V)
()

()
 68 Soha DOUCI HABANE (V)

 125 Camille FOURNIER (V15)
 132 Manon BOUMIER (D11)

()
 4 Clothilde POLI (V)

 3 Justine FABRE (V)
()

 131 Claire JEAN (D7)
 125 Oriane ARNAUD-GIBOULET (V15)

 67 Chloe DUHAMEL PATOUREL (V)
()

()
 61 Louise LANNOY DARGENT (V)

 35 Agatha BONTE (V)
()

()
 94 Sibylle ROBILLARD (V)

 98 Merryl ROGNON (V)
()

()
 29 Eugenia ADAMOVA (V)

 19 Charlotte LOUE (V)
()

()
 110 Julie GENAY (V)

 92 Arwa AIDOUDY (D8)
 36 Loanne BACLES-MIN (V15)

 61 Romane BOITARD (D14)
 68 Soha DOUCI HABANE (V15)

 125 Camille FOURNIER (D5)
 4 Clothilde POLI (V15)

 3 Justine FABRE (V15)
 125 Oriane ARNAUD-GIBOULET (D7)

 67 Chloe DUHAMEL PATOUREL (D13)
 61 Louise LANNOY DARGENT (V15)

 35 Agatha BONTE (D7)
 94 Sibylle ROBILLARD (V15)

 98 Merryl ROGNON (D7)
 29 Eugenia ADAMOVA (V15)

 19 Charlotte LOUE (V15)
 110 Julie GENAY (D13)

 68 Soha DOUCI HABANE (V15)
 4 Clothilde POLI (D10)

 3 Justine FABRE (V15)
 61 Louise LANNOY DARGENT (D11)

 94 Sibylle ROBILLARD (D7)
 29 Eugenia ADAMOVA (V15)

 19 Charlotte LOUE (V15)
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 82 Maëlys LEVALLOIS (V)
()

()
 46 Sophie VENTANA (V)

 50 Chloe FISCHER (V)
()

()
 78 Chaïli BARD CAZABAN (V)

 115 Rose PASQUET (V)
()

()
 14 Sasha SALAMEH (V)

 10 Mélia PROMENEUR (V)
()

()
 118 Lucie GENTY (V)

 75 Leanna MOISSON (V)
()

()
 53 Yelyzaveta DROBYSHEVSKA (V)

 43 Iseult LORICH (V)
()

()
 86 Ethel KAROUBY (V)

 107 Juliette PEREZ (V)
()

()
 21 Anaëlle KERZREHO (V)

 25 Leyna BOURBIA (V)
()

()
 101 Lena VAESKEN (V)

 82 Maëlys LEVALLOIS (V15)
 46 Sophie VENTANA (D11)

 50 Chloe FISCHER (D9)
 78 Chaïli BARD CAZABAN (V15)

 115 Rose PASQUET (D2)
 14 Sasha SALAMEH (V15)

 10 Mélia PROMENEUR (V15)
 118 Lucie GENTY (D14)

 75 Leanna MOISSON (D7)
 53 Yelyzaveta DROBYSHEVSKA (V15)

 43 Iseult LORICH (D11)
 86 Ethel KAROUBY (V15)

 107 Juliette PEREZ (D10)
 21 Anaëlle KERZREHO (V15)

 25 Leyna BOURBIA (V11)
 101 Lena VAESKEN (D7)

 82 Maëlys LEVALLOIS (D8)

 78 Chaïli BARD CAZABAN (D11)
 14 Sasha SALAMEH (V15)

 10 Mélia PROMENEUR (D14)
 53 Yelyzaveta DROBYSHEVSKA (V15)

 86 Ethel KAROUBY (V15)
 21 Anaëlle KERZREHO (D12)
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 91 Emma LANNES (V)
()

()
 38 Charlotte BILLAUD (V)

 59 Lilly VAZQUEZ (V)
()

()
 69 Anna LE BARON (V)

 123 Tylia JAUTARD (V15)
 133 Samia LAMHARFI (D9)

()
 6 Noemie SIX (V)

 7 Siouzie CARRICABURU LIZON(V)
()

 133 Awa ROY (V15)
 122 Lucile VAL (D10)

 71 Calixte MOREAU (V)
()

()
 58 Apolline CHAMAYOU (V)

 39 Cléo GIRALDEZ-LASSON (V)
()

()
 90 Babette GAUTHIER (V)

 103 Mara Elena MIRISIS (V)
()

()
 25 Appoline MUGNIER (V)

 23 Lucie BECQ (V)
()

()

 91 Emma LANNES (D13)
 38 Charlotte BILLAUD (V14)

 59 Lilly VAZQUEZ (D12)
 69 Anna LE BARON (V15)

 123 Tylia JAUTARD (D7)
 6 Noemie SIX (V15)

 7 Siouzie CARRICABURU LIZON(V15)
 133 Awa ROY (D4)

 71 Calixte MOREAU (D8)
 58 Apolline CHAMAYOU (V15)

 39 Cléo GIRALDEZ-LASSON (D9)
 90 Babette GAUTHIER (V11)

 103 Mara Elena MIRISIS (D12)
 25 Appoline MUGNIER (V15)

 23 Lucie BECQ (V15)
 106 Omeïra BARONCE (D10)

 25 Leyna BOURBIA (V13)
 38 Charlotte BILLAUD (D9)

 69 Anna LE BARON (D7)
 6 Noemie SIX (V15)

 7 Siouzie CARRICABURU LIZON(V15)
 58 Apolline CHAMAYOU (D6)

 90 Babette GAUTHIER (D7)
 25 Appoline MUGNIER (V15)
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 106 Omeïra BARONCE (V)

 87 Annabella NAGY (V)
()

()
 42 Lucine DARTHOIS (V)

 55 Angelique OKONKWO (V)
()

()
 74 Marion DEBEAUMOREL (V)

 119 Sarah MISRAN (V)
()

()
 10 Tess CORREARD (V)

 15 Sarah DEWILDE (V)
()

()
 114 Lina LASMAR (V)

 79 Lucie COZIC (V)
()

()
 50 Leyna GOUNY (V)

 47 Clotilde DURAND (V)
()

()
 82 Agathe CAIAZZO (V)

 111 Maéla TARDIN (V)
()

()
 18 Solenn RIBES (V)

 29 Axelle CARRIER (V)
()

 87 Annabella NAGY (D14)
 42 Lucine DARTHOIS (V15)

 55 Angelique OKONKWO (V15)
 74 Marion DEBEAUMOREL (D11)

 119 Sarah MISRAN (D6)
 10 Tess CORREARD (V15)

 15 Sarah DEWILDE (V15)
 114 Lina LASMAR (D9)

 79 Lucie COZIC (D10)
 50 Leyna GOUNY (V15)

 47 Clotilde DURAND (V15)
 82 Agathe CAIAZZO (D9)

 111 Maéla TARDIN (D8)
 18 Solenn RIBES (V15)

 29 Axelle CARRIER (D14)
 98 Sasha MURZYN IZERGHOUF (V15)

 23 Lucie BECQ (V15)
 42 Lucine DARTHOIS (D4)

 55 Angelique OKONKWO (D8)
 10 Tess CORREARD (V15)

 15 Sarah DEWILDE (V15)
 50 Leyna GOUNY (D9)

 47 Clotilde DURAND (V15)
 18 Solenn RIBES (D8)
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()
 98 Sasha MURZYN IZERGHOUF (V)

 95 Noémie ROBIN (V)
()

()
 34 Margot EDET--DEBOUCHE (V)

 63 Laura VERGES (V)
()

()
 66 Apolline CASSEGRAIN (V)

 127 Elise LEYSEN (V15)
 129 Eline TUBOEUF (D11)

()
 2 Lou-Anne BONALAIR (V)

 95 Noémie ROBIN (V15)
 34 Margot EDET--DEBOUCHE (D14)

 63 Laura VERGES (V15)
 66 Apolline CASSEGRAIN (D9)

 127 Elise LEYSEN (V15)
 2 Lou-Anne BONALAIR (D9)

 98 Sasha MURZYN IZERGHOUF (D12)
 95 Noémie ROBIN (V15)

 63 Laura VERGES (V14)
 127 Elise LEYSEN (D10)
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